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吴 忠 市 红 十 字 会

关于开展 2024 年红十字博爱送万家
活动有关事项的通知

各县（市、区）红十字会：

根据自治区红十字会《关于开展 2024 年红十字博爱送万家

活动的通知》精神，吴忠市红十字会党组高度重视，依据各县（市、

区）人口基数和贫困程度研究决定，2024 年元旦、春节期间，

由各县（市、区）红十字会负责在本辖区开展红十字博爱送万家

活动，市红十字会联合团体会员单位及支持红十字事业发展的相

关部门（单位）共同开展慰问活动。现将有关事项通知如下：

一、积极动员，精准实施

各县（市、区）红十字会要把红十字博爱送万家活动与深入

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育结合起

来，加强组织领导、科学制定方案、积极争取党委和政府有关部

门支持，发动企业、社会各方力量，多渠道募集款物，切实把党

和政府及社会各界的温暖送到千家万户。走访慰问包括乡村振兴

巩固脱贫攻坚成果重点县（市、区），重点走访慰问因灾、因病

需要给予人道救助家庭，大病及罕见病患儿家庭、人体器官捐献
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者家庭、造血干细胞捐献者、红十字志愿者等需要给予人道关爱、

人道慰问人员。

二、精心组织，规范程序

各县（市、区）红十字会要坚持公开、公平、公正原则，严

格执行博爱送万家活动物资发放流程，认真履行登记发放手续。

一是召开会议，科学制定 2024 年红十字博爱送万家物资分配计

划，精准确定走访慰问对象，慰问物资发放前必须在受益户所在

社区（村）公示受益户名单（附件 2），并公布监督电话

（0953-2255999），接受群众监督。同时指定专人负责受益人信

息核实和物资发放工作。二是要及时完善整理慰问物资发放签收

手续，发放物资必须以户为单位如实填写物资发放登记信息（附

件 5），物资领取人须签字。三是要切实履行物资发放的监督责

任，严禁将捐赠和分配物资交由其他部门代为发放，不准截留、

变卖和流向市场。市红十字会将对全市物资发放情况进行督查并

据实通报。四是要力戒形式主义，一律不搞发放仪式，减少或不

要求基层人员陪同，直接入户慰问。要注意倾听走访慰问对象意

见建议，进一步改进作风，提高人道救助水平。

三、注重宣传，传播理念

各县（市、区）红十字会要积极创新宣传形式和载体，要通

过网络、微信以及电视台、报纸等多种渠道广泛开展宣传报道，

增强红十字会的社会影响力，进一步提升红十字博爱送万家活动
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的品牌效应，激励广大企业、群众自愿通过捐赠、志愿服务等方

式扶贫济困，推动公益事业发展，扩大红十字影响力。

四、及时总结，上报资料

各县（市、区）红十字会要将慰问物资全部按要求在春节前

发放到困难群众手中，注意及时收集红十字博爱送万家活动慰问

资料，留存好发放物资相关登记表，对慰问活动开展情况进行认

真总结分析并形成总结报告，于 2024 年 2 月 6 日前将博爱送万

家活动资料（含方案、总结、图片资料、附件 2、附件 3、附件

4、附件 5、附件 6）上报吴忠市红十字会。

联系人：马燕 电话：0953-2255999

邮箱：wzshszh@126.com

附件：1.2024 年“红十字博爱送万家”物资计划分配表

2.吴忠市红十字会 2024 年“红十字博爱送万家”慰

问困难户公示表

3.中国红十字会救灾工作报表（表 4）物资收据

4.中国红十字会救灾工作报表（表 5）执行结果报告

5.中国红十字会救灾工作报表（表9）物资发放登记表

6.2024 年红十字博爱送万家活动数据统计表

吴忠市红十字会

2024 年 1 月 9 日
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附件 1

2024 年“红十字博爱送万家”物资分配计划表

序

号
单位

物资种类及数量

赈济家庭包 700 个 大米 500 袋（法福来） 运动鞋 1100 双
总价值

（元）

数量 单价 总价 数量 单价 总价 数量 单价 总价

（个） (元) (元) （袋） (元) (元) （双） (元) (元)

1 利通区红十字会 130 308 40040 130 41.4 5382 310 300 93000 138422

2 红寺堡区红十字会 80 308 24640 80 41.4 3312 160 300 48000 75952

3 青铜峡市红十字会 80 308 24640 80 41.4 3312 160 300 48000 75952

4 盐池县红十字会 80 308 24640 80 41.4 3312 160 300 48000 75952

5 同心县红十字会 130 308 40040 130 41.4 5382 310 300 93000 138422

6 吴忠市红十字会 200 308 61600 0 0 0 0 61600

合并 700 215600 500 20700 1100 330000 566300
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附件 2

2024 年“红十字博爱送万家”慰问困难户公示表

村（社区）盖章： 时间： 年 月 日

序号 户主姓名 家庭人口 慰问物资及数量 备注
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附件 3

中国红十字会救灾工作报表

（表４）物资收据
上报：吴忠市红十字会 （ 年第 号）

现确认已收到分配给我

单位的一批救助物资，用于

我单位开展的慰问活动。

接收单位：

接 收 人：

联系电话：

物资来源 品 名 型号/规格 单 位 单价（元） 数 量 总价（元）

合 计

备注

经手人： 核准人： 填报单位： （盖章） 年 月 日
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附件 4

中国红十字会救灾工作报表

（表５）执行结果报告
上报：吴忠市红十字会 物资分配通知号（ 年第 号）

发放时间 物资名称 物资来源 接收方式
收到（采购）

数量
发放数量 结余情况

受益区域数
受益人次

市 县 乡 村

合 计

备注

经手人： 核准人： 批准人： 填报单位： （盖章） 年 月 日
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附件 5

中国红十字会救灾工作报表

（表 9）物资发放登记表
物资来源：吴忠市红十字会 物资分配通知号：

物资名称： 发放数量：

物资单价（元）： 发放标准：

发放时间： 发放地点：

执行发放单位： （盖章）

序号
户主

姓名
家庭人口 领取数量 身份证号码 联系方式 领取人签名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合计

备注

经手人： 核准人： 第 页 共 页
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（表９）物资发放登记表（续表）

序

号
户主姓名

家庭

人口

领取

数量
身份证号码 联系方式 领取人签名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合

计

备

注

经手人： 核准人： 第 页 共 页
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附件 6

2024 年红十字博爱送万家活动数据统计表

市红十字会（盖章） 单位：万元

自治区红十字会

下拨
政府配套 自筹 款物合计 分发地区 慰问

户数

（合

计）

慰问

人数

（按

每户

4人）

备注

款 物 小计 款 物 小计 款 物 小计 款 物 合计

县
乡（镇）、

街道

个 户 个 户

其他需要说明的情况：

注：此表需作为“博爱送万家”活动总结附件

填表人： 联系电话： 填报日期：
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